
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:10:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 279/2024

N° do Processo/Ano: 279/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 117,76
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 UNIDADES DE AGENDA COMERCIAL PAULISTA PARA SEREM
UTILIZADAS PELO DEPARTAMENTO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 UNIDADES DE AGENDA COMERCIAL PAULISTA PARA SEREM
UTILIZADAS PELO DEPARTAMENTO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Agenda Comercia... Baixar

09/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Agenda Comercial ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/pstrongaquisicao-de-02-unidades-de-agenda-comercial-paulista-para-serem-utilizadas-pelo-departamento-de-tratamento-fora-do-domiciliostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1265b667cd96bcdc9e63a24b7d0f77d.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/222bc9bebf7f2e7904f810a8f01334ad.docx

